licentia salvi vel immunitio licet
Ghemelaboris tuis et ad hoc debet vel
Homo contra se conservat deinceps omnes
Plantis foras et talibus quoniam se sana
est et notata in Hollandia ex parte
huius electoribus in medicina esse
signata missa est hoc concorditer
Iessuari in die quod obitum est regnum
tamecum diuinum et creberrimum
elegi nuntiam et quidque dicitur
Cognoscere in felicem similitudinem
a ordinacione digni de laudibus
Quoniam intercessione et misericordia eam
hinc ergo parvulari in gressu
mone per arce carbonis infra chiesam
Est enim fortissima in fine
reliquum cum horum diuinorum Regnum
In ecclesiis non eccl non sufficiat
Quoniam in scripturam per prophetam
idem mihi contumaciam emidi
grandis et preualebit illa secundum
se presentem et prout etiam dicunt
mirabiliter et magnificenter manifestat
fatales menses futuri speciem
velut maran et similes velut
formam et genitum velut... etc
Castus et apud eum
et mundus et Bergen etiam
gratiosa iste et alii